
COMUNE  DI  MALCESINE
C.A.P. 37018                               PROVINCIA DI VERONA Tel.  0456589911  
C.F. 00601160237       Stazione di Soggiorno  –  Decr. Min. 8 marzo 1927 Sito  web:  www.comunemalcesine.it

Area Polizia Locale
Responsabile dott. Domenico Laporta– Decreto Sindacale n. 3630 del 28.02.2023

Prot. n. _________            Malcesine, 19/05/2023

ORDINANZA NR. 67/2023 DEL 19/05/2023:
PROVVEDIMENTI PER LA CIRCOLAZIONE VEICOLARE “ CHIUSURA DELLA STRADA 
COMUNALE VIA NAVENE VECCHIA, IN PROSSIMITÀ DEL CIVICO 139, PER LAVORI DI 
RIFACIMENTO DI UN TRATTO DI RETE FOGNARIA COMUNALE AMMALORATA – DITTA 
ITALMIXER SRL – AGS ”.

IL RESPONSABILE P.O. POLIZIA LOCALE

VISTA la richiesta formulata in data 09/05/2023 prot. n. 7848 e successiva richiesta a causa di imprevisti formulata
in  data  18/05/2023  prot.  n.  8529,  dalla  Ditta  AGS con sede  a  PESCHIERA DEL GARDA (VR)  in  Via  11
SETTEMBRE, 24, tendente ad ottenere la chiusura della strada comunale VIA NAVENE VECCHIA in prossimità
del civico 139, dal giorno LUNEDÌ 22 MAGGIO 2023 AL GIORNO VENERDÌ 26 MAGGIO 2023, dalle ore
08.00 alle ore 19.00, al fine di eseguire i lavori di rifacimento di un tratto di rete fognaria comunale ammalorata,
che verranno eseguiti dall’impresa ITALMIXER SRL;

VISTO il Nulla Osta prot. 7889 del 09/05/2023 rilasciato dal Responsabile Edilizia Pubblica;
 
RITENUTO opportuno di dover provvedere in merito;

VISTI gli artt. 6 e 7 del Codice della Strada;

ORDINA
DAL GIORNO LUNEDÌ 22 MAGGIO 2023 AL GIORNO VENERDÌ 26 MAGGIO 2023

DALLE ORE 08.00 ALLE ORE 19.00

1) la  chiusura della  strada comunale VIA NAVENE VECCHIA, in  prossimità  del  civico 139, al  fine di
eseguire i lavori di rifacimento di un tratto di rete fognaria comunale ammalorata;

2) la Ditta ITALMIXER SRL, esecutrice dei lavori,  è incaricata della posa della prescritta segnaletica di
preavviso  di  lavori  in  corso,  conformemente  a  quanto  stabilito  dal  Codice  della  Strada  e  dal  relativo
Regolamento  di  Esecuzione,  da  posizionarsi  alle  intersezioni  principali  ed  in  entrambi  i  sensi  di
marcia ALMENO 48H PRIMA DELL’INIZIO DEI LAVORI, inoltre dovrà avvisare i residenti ed i
frontisti dell’esecuzione dei lavori e dovrà garantire, in caso di necessità, il transito dei mezzi di soccorso e
dei mezzi delle Forze dell’Ordine;

DISPONE

che la presente  venga resa nota  alla  Cittadinanza mediante  affissione e che copia venga trasmessa alla  Ditta
esecutrice dei lavori, alla locale Stazione dei Carabinieri, all’Ufficio di Polizia Locale, al Consorzio Eurobus di
Verona, all’UTC e pubblicata sull’Albo Pretorio online per 15 gg. Consecutivi.

Dalla Residenza Municipale 19/05/2023   

                                                                                                    IL RESPONSABILE P.O POLIZIA LOCALE
                                                                                                               Dott. DOMENICO LAPORTA

C:\Users\fedgiu\Desktop\Ordinanza nr. 67-2023 per chiusura strada VIA NAVENE VECCHIA n.139 dal giorno 
22-05-2023 - al giorno 26-05-2023 Ditta ITALMIXER - AGS.doc

COMUNE DI MALCESINE   -  Piazza Statuto, 1  -  Malcesine (VR)  - C.A.P. 37018  -  PROVINCIA DI VERONA
Tel. centralino: 045 6589911  - Email: info@comunemalcesine.it – PEC: protocollo@pec.comunemalcesine.it

COMUNE DI MALCESINE - c_e848 - REG_PROT - 0008605 - Uscita - 19/05/2023 - 12:18


	​ ORDINANZA NR. 67/2023 DEL 19/05/2023:
	​ PROVVEDIMENTI PER LA CIRCOLAZIONE VEICOLARE “ CHIUSURA DELLA STRADA COMUNALE VIA NAVENE VECCHIA, IN PROSSIMITÀ DEL CIVICO 139, PER LAVORI DI RIFACIMENTO DI UN TRATTO DI RETE FOGNARIA COMUNALE AMMALORATA – DITTA ITALMIXER SRL – AGS ”.
	​ IL RESPONSABILE P.O. POLIZIA LOCALE
	​ DISPONE


		2023-05-19T10:06:28+0000
	LAPORTA DOMENICO




